respondebit. xxviij H. xix s. et j d., de quibus respondebit. Et burgen-

sibus communitatis burgi de Abyrden, prout patet per

literas eorundem, sigillo suo communi signatas, de recepto,

ostensas super compotuni, in partem solucionis pecunie

debite pro lana, Angiis liberata pro redempcione regis,

xxiij H. viij s. et x d. Et sic receperunt, tam de compoto

Solucio lane, precedenti, quam presenti, in partem solucionis lane sue

liberate Angiis, vt supra, per manus custumariorum

burgi de Abirden, ducentas quater viginti sex libras quin-

Computandum dccim solidos scx dcuarios et obolum, et sic computandum

bur^ensibus de
^^^ ^^^ burgeusibus prcdictis de residue solucionis dicte

Abirden. lane. Et in solucione facta pro furruris, ad opus domini

nostri regis, emptis per comitem de Marr, tunc camera-

rium, V tt. et xx d. Et comiti de Anegus, de mandate

camerarii, per mandatum domini nostri regis, camerario

directum, vt patet per literas, tam de precepto, quam
de recepto, ostensas super compotum, Ixvj H. xiij s.

iiij d. Et per triginta paria literarum Johannis Mercer,

Johannes ostcusarum supcr compotum, de recepto, v'^xxiij ti. iiij s.

respondebit. ©t viij d., de quibus rcspondcbit. Et computantibus, pro

superexpensis vltimi compoti sui, xij s. ix d. et o'b. Et

pro firma domus custume, de duobus terminis, xiij s. et

iiij d. Et pro feodo computancium per tempus compoti,

xj K. iij s. et ij d.

Summa expense, vj^lxix H. xvj s. x d. et ob. Et sic

superexpendunt iiij s. ij d. et ob.

Striuelyn. Compotum Nicholai cementarii, custumarii de Striuelyne,

redditum nomine suo et Eicardi del Hall, custumarii dicti

burgi, apud Perth, xvj die Aprilis, anno Domini, etc.,

sexagesimo; de omnibus receptis suis et expensis de tota

custuma dicti burgi, a secundo die Aprilis, anno Domini,

etc., quinquagesimo nono, vsque in diem liuius compoti.

In primis, idem onerat se de Ivij §., receptis de coreis

custumatis post festa beatorum Michaelis et Martini, anno

Domini, etc., LViil"^, vsque in predictum secundum diem
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Aprilis, anni, etc., quinquagesimi noni, vt patet in vltimo

compoto dictorum custumariorum, reddito apud Dunde
secundo die Aprilis supradicto. Et de xxxiiij H. xvij s. et

vij d., receptis de custuma lane et coreorum, custumato-

rum a predicto secundo die Aprilis, vsque in diem huius

compoti.

Summa recepte, xxxvij H. xiiij s. et vij d.

Expense eiusdem. In primis, computat liberacione

camerario, confitenti receptum super compotum, vt patet